別記第１号様式（第４条関係）
下松市スポーツボランティアバンク個人登録申請書

　下松市長　様
　　以下のとおり申請します。
申請日：　　　　年　　月　　日
	ふりがな

	性別
	男　・　女

	氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	住所
	〒

	連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	活動希望
範囲
	【該当する番号を〇で囲んでください。】
①市内全域　　　　　　⑥その他
②居住地小学校区
③居住地中学校区
④居住地公民館区
⑤自宅でできるもの

	活動希望内容
	【活動内容について希望がある場合は記入してください。】

	資格等
	【該当する番号を〇で囲んでください。】
①競技指導（競技名：　　　　　）
②審　　判（競技名：　　　　　）
③通　　訳（言語名：　　　　　）
④教員等免許（種別：幼・保・小・中・高）
⑤応急処置（資格名：　　　　　）※看護師、保健師等
⑥手　　話
⑦その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他

　※個人情報は、この事業に関する目的以外には使用しません。
　※活動中の写真を市広報等に掲載する場合があります。（支障がある場合は申し出てください。）
※登録完了後、ご記入いただいたメールアドレスに、登録完了通知をお送りします。
【市記入欄】
	登録日
	年　　月　　日
	登録番号

別記第２号様式（第４条関係）
下松市スポーツボランティアバンク団体登録申請書
　下松市長　様
　　以下のとおり申請します。
申請日：　　　　年　　月　　日
	ふりがな

	団体概要
（活動内容）

	団体名

	本拠地

	活動希望
範囲
	【該当する番号を〇で囲んでください。】
①市内全域　　　　　　⑥その他
②居住地小学校区
③居住地中学校区
④居住地公民館区

	活動希望内容
	【活動内容について希望がある場合は記入してください。】

	その他

【代表者】
	ふりがな

	性別
	男　・　女

	氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	住所
	〒

	連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

【構成員】※代表者についても記入してください。
	（ふりがな）
氏名
	住所
	性別
	生年月日
	資格等

※構成員欄は、適宜行を追加してください。（別紙への記載・添付可）
※個人情報は、この事業に関する目的以外には使用しません。
　※活動中の写真を市広報等に掲載する場合があります。（支障がある場合は申し出てください。）
※登録完了後、ご記入いただいた代表者のメールアドレスに、登録完了通知をお送りします。
【市記入欄】
	登録日
	年　　月　　日
	登録番号

別記第３号様式（第５条関係）
スポーツボランティアバンク登録内容変更・登録取消届

　下松市長　様

　　以下のとおり　登録内容の変更　・　登録の取消し　を届け出ます。

届出日：　　　　年　　月　　日
	ふりがな

	団体名

	ふりがな

	性別
	男　・　女

	氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	住所
	〒

	連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	変更内容

	備考

※「登録内容の変更」又は「登録の取消し」のいずれかを〇で囲んでください。
　※団体名は団体登録の場合のみ記入してください。
※団体登録の場合は、代表者の氏名、住所、連絡先を記入してください。（性別・生年月日欄は記入不要）また、代表者を変更する場合は、変更前の代表者を記入してください。
※団体登録の場合で、代表者又は構成員に変更（新規加入・脱退等）がある場合は、変更内容欄にその旨を記載してください。
　※「登録の取消し」の場合は、変更内容欄への記入は不要です。
	変更・取消し完了日
	年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]【市記入欄】